

Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsi Yasamal rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin M.Ş.Vazeh adına Mərkəzi Kitabxanası Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzi ilə birgə xeyriyyəçi Arzu Fərəcovanın "Zamana sığmayan ömür (hər birimiz üçün "Bizim Mehriban")" kitabının təqdimatını keçirdi.



"Zamana sığmayan ömür" kitabının təqdimatı keçirildi

Tədbirin əvvəlində tarixi Zəfər sevincini bizə bəxş edən, Vətən uğrunda canlarından keçən igid şəhidlərimizin öziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.

Tədbiri giriş sözü ilə tarix üzrə fəlsəfə doktoru, Fəxri mədəniyyət işçisi, Yasamal rayon MKS-nin direktoru Lətifə Məmmədova açaraq, tədbir iştirakçılarını salamladı. O, çıxışında qeyd etdi ki, xeyriyyəçi Arzu Fərəcovanın müəllifi və Dilərə Ağamusa Nağıyevanın elmi redaktoru olduğu "Zamana sığmayan ömür (hər birimiz üçün "Bizim Mehriban")" kitabı Azərbaycanın birinci xanımı, Azərbaycanın Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyinə həsr olunub. 85 bölmədən ibarət olan kitab Mehriban xanımın Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmlənməsi naminə çoxşaxəli fəaliyyətinin əks etdirir. Kitabın müəllifi xeyriyyəçi Arzu Fərəcova şəhid və qazi ailələrinin daim diqqətdə saxlayır. O, müəllifin cəsarətli olduğunu da vurğuladı.

Yazıçı-publisist, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, kitabın elmi re-

daktoru Dilərə Ağamusa Nağıyeva 10 kitab və 5 sifarişli kitabın müəllifi olduğunu vurğuladı. O, bildirdi ki, Mehriban xanım Əliyevanın həyata keçirdiyi layihələr, gördüyü işlər zamana sığmır. D.Nağıyeva kitabın kitabxanalara paylanıldığını söylədi.

BDU-nun hüquq fakültəsinin Əmək və ekologiya hüququ kafedrasının müdiri, hüquq elmləri doktoru, professor Aliş Qasimov çıxışında qeyd etdi ki, A.Fərəcova Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyətinin əksər istiqamətlərini kitabda əks etdirib. Mehriban xanım Əliyeva Azərbaycan təhsilinə, mədəniyyətinə yeniliklər gətirən şəxsiyyətdir.

Bilgəh Ahıllar Evinin direktoru Samirə Mehdiyeva qeyd etdi ki, Mehriban xanımın və Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın ahıllara diqqəti, qayğısı sərhədsizdir.

"Xüsusi Təyinatlılar, Qazilər, Şəhid Ailələri və Vətəranlar" İctimai Birliyinin Ağse-ron rayon şöbəsinin sədri Süleyman Cəfərov bildirdi ki, Mehri-

ban xanım Əliyeva ilə görüşmüş insan kimi onun şəhid övladlarının təhsilinə dəstəyi, qazilərin sağlamlıqlarına qovuşması üçün ələndən gələn köməyi etməsi hamının gözü önündədir.

İctimai xadim Hacı Quliyev qeyd etdi ki, Mehriban xanım Əliyeva ümumbəşər xanımdır. Onun fəaliyyəti haqqında saatlarla danışmaq, çoxsaylı kitab yazmaq olar. O, müəllifə yaradıcılıq uğurları arzuladı.

"Tərəqqi" medalı şair Nəsibə İsrəfilqızı çıxışında həm müəllifi, həm də elmi redaktoru təbrik etdi. Mehriban xanım Əliyevaya ərnağan etdiyi "Mübarək qadın" şeirini səsləndirdi.

Tanınmış jurnalist, bir neçə sayıtın təsisçisi və baş redaktoru Kamran Orucov kitabı görə müəllifə minnətdarlığını bildirdi və qeyd etdi ki, kitabdan geniş oxucu kütləsi faydalanacaq.

Biologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Günel Qasimova Arzu Fərəcovanın heç kimi diqqətdən kənar saxlamayan və xeyriyyəçi olduğunu, ziyalı, yüksək dəyərlərə malik olan ailədə dünyaya gəldiyini diqqətə

çatdırdı. O, kitabın maraqlı olduğunu qeyd etdi.

Şair Cığatəl İsaqızı müəllifi təbrik edərkən qeyd etdi ki, Mehriban xanım Əliyevaya "Azərbaycan gəlini" şeirini həsr edib.

Azərbaycanın ilk çüdəncü xanımı, "Pətlələr.az" informasiya Agentliyinin baş redaktoru Arzu Hüseynova A.Fərəcovanın təbrik etdi, yaradıcılığının davamlı olmağını arzuladı. O, qeyd etdi ki,

Mehriban xanımın idmana və idmançılığa diqqəti böyüküdü.

AYB-nin üzvü, bəstəkar Aybəniz Güllər Mehriban xanım Əliyevanı "Azərbaycanın anası" adlandırdığını vurğuladı və qeyd etdi ki, yaradıcı insanlar Mehriban Əliyevaya sevgilərini qələmləri ilə, bəstələri ilə bildirir.

Tədbirdə çıxış edən yazıçı-dramaturq Elnurə Ayxan, "Sahibkar Qadınlar" İctimai Birliyinin sədri Zəmfirə Ağayeva, AYB-nin üzvü, yazıçı, hüquqşünara Lətifə Oruc, AJB və AYB-nin üzvü, yazıçı Raziyə Kamilqızı, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin müəllimi Aygün İmamverdiyeva müəllifi təbrik edərkən qeyd etdilər ki, gənc tədqiqatçıların olmasına görə fəxr hissi keçirirlər, onların uğurlarının davamlı olmağını arzuladırlar və bu cür kitabların yazılmasını vacib və zəruri olduğunu vurğuladılar.

Kitabın müəllifi, xeyriyyəçi Arzu Fərəcova tədbir iştirakçılarna təşəkkürünü bildirdi. O, qeyd etdi ki, Mehriban xanım Əliyevanın vətənpərvərliyi, hu-

manistliyi, xeyriyyəçiliyi hər birimiz üçün örnekdir. İstərdim ki, onun fəaliyyətindən hər birimiz bəhrələnək.

Tədbirdə Yasamal rayon MKS-nin M.Ş.Vazeh adına Mərkəzi Kitabxanası tərəfindən yazıçı-publisist, "Zamana sığmayan ömür (hər birimiz üçün "Bizim Mehriban")" kitabının elmi redaktoru Dilərə Ağamusa Nağıyevaya kitabxa-

nanın Fəxri oxucusu Diplomu, kitabın müəllifi, xeyriyyəçi Arzu Fərəcova isə kitabxananın Fəxri fərmanı təqdim edildi.

Yasamal rayon MKS-nin direktoru Lətifə Məmmədova, Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Naminə Öməröva, şair Cığatəl İsaqızına və başqalarına Ağa Musa Nağıyev adına "Milli Dəyərlərin Qorunması" İctimai Birliyinin Diplomu təqdim olundu.

Bədii hissədə bəstəkar, müğənni Arif Səlimov Mehriban xanım Əliyevaya həsr etdiyi mahnının, müğənni Leyla Camal "Aşıqəm, kime yavlarım?" mahnısını ifa etdilər.

Tədbir iştirakçıları Ulu Öndərin Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzindəki abidəsini ziyarət etdilər.

Tədbirdə Azərbaycanın birinci xanımı, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 60 illik yubileyinə həsr olunmuş və "Zamana sığmayan ömür (hər birimiz üçün "Bizim Mehriban")" kitabı haqqında videoçarxlar nümayiş olundu.